

دربیا	سال هفتم	شماره ۶۸۵
	دوشنبه ۱۵ مهرماه	۱۳۸۷
	برابر با ۶ شوال	۱۴۲۹

نیروی انتظامی، پناه مردم وزینت جامعه است

امام جمعه میناب:



عزت دین هستند و مردم از نیروی انتظامی امنیت می خواهند و حق مردم از نیروی انتظامی برقراری امنیت و آسایش و برخورد با افراد مخل امنیت جامعه است.
غفوری افزود: امنیت لازم است و باید حفظ شود و دست‌اندرکاران این نیرو باید نیروی انتظامی را تقویت و پیشتیبانی کنند که امنیت تأمین شود و مردم آرامش داشته باشند .

خطیب جمعه میناب به روز جهانی پست اشاره و تصریح کرد: امتدادار خوبی باشید ومحموله و مرسلات پستی را با رعایت امتداداری کامل جابجا کنید و سرعت عمل داشته باشید که گاهی کوتاهی و سهل انگاری باعث ضرر و زیان زیادی افراد جامعه می شود
خطیب جمعه میناب با گرمی داشت روز نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی پناه مردم و زینت جامعه و تندرست تحویل جامعه دهند.

معنوی گام مهمی برداشته شده است.

مصلحی گفت:فعالیت سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در مباحث قرآنی، مسابقات، آموزش، حفظ و پژوهش علوم قرآنی گسترش یافته و اخیرامجوز راه اندازی دانشگاه جامع معارف و علوم قرآنی برای این سازمان صادر شده است.

عید سعید فطر عید

وی بیان کرد: عید سعید فطر عید تهنیت نفس، روز بشارت پاک شدن گناهان و روزآلهی شدن است وپس از یک ماه روزه داری درعید سعید فطر،فطرت الهی انسانها زنده می شود.به گزارش ایرنا، سومین دوره مسابقات قرآن واذان مناطق آزاد تجاری صنعتی جمهوری اسلامی

ایران ششم و هفتم مهرماه جاری در تالار بزرگ شهر جزیره کیش برگزار شد و در این مراسم جوایز قاریان و حافظان و پژوهشگران ایرانی در بسیاری از مسابقات مباحث قرآنی

اهدای کمک های نقدی کارکنان مسکن و شهرسازی به نیازمندان

به گزارش روابط عمومی سازمان مسکن و شهرسازی هرمزگان ؛ کارکنان سازمان مسکن و شهرسازی استان هرمزگان در آخرین روزهای ماه رمضان با اهدای مبلغی از حقوق خود به یاری نیازمندان شتافتند . رئیس سازمان مسکن و شهرسازی استان در این خصوص گفت : در راستای سنت حسنه تکریم ایتم و نیازمندان ، کارکنان این دستگاه با جمع آوری کمک های نقدی خود در این امر مشارکت کردند .

مهندس محمد رضا باقری فرد خاطر نشان ساخت : کمک به هموعان و نیازمندان امری است که غفلت از آن تبعات منفی به همراه خواهد داشت و اگر تمامی دستگاهها به این مهم بپردازند علاوه بر دستگیری اقشار آسیب دیده می توانند به دولت نیز کمک برسانند . وی اظهار امیدواری کرد که این تنوع خدمات رسانی ها نهادینه شود و با فرهنگ سازی در امر کمک رسانی به محرومان ، جامعه ای فارغ از نیازمند داشته باشیم .

آگهی مزایده

سازمان مدیریت و نظارت بر امور تأکسیرانی بندرعباس به استناد

مجوزشماره ۳۶۶ مورخه ۸۷/۶/۵ در نظر دارد دو واحد کیوسک

نظارتی واقع در بلوار طالقانی و میدان امام را از طریق مزایده

کتبی و عنداللزوم حضوری به صورت اجاره سالانه واگذار نماید.

واجدین شرایط (اشخاص حقیقی و حقوقی) دارای مجوز که مایل

به شرکت در مزایده می باشند می توانند با در دست داشتن

اعلامیه بانکی واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ریال به حساب جاری ۰۶۲/۱/۰۶۲ازد

بانک ملی شعبه گلشهر به نام سازمان تاکسیرانی جهت دریافت برگ

شرایط مزایده و سایر مشخصات مورد مزایده به امور مالی سازمان

مراجعه نمایند .

جهت کسب اطلاعات بیشتر با **تلفن ۴۳۷۰۰۰۲** تماس حاصل

نمائید .

۱-مهلت تحویل پیشنهادات به امور مالی تا پایان وقت اداری

۸۷/۲/۲۰ می باشد .

۲-واریز ۱۰/۰مبلغ پیشنهادی اجاره سالانه به حساب جاری

۱۰۶۲ بنام سازمان تاکسیرانی الزامی می باشد .

۳- جلسه کمیسیون معاملات راس ساعت ۹ صبح

مورخه ۸۷/۲/۲۲ در محل سازمان تشکیل و حضور

پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد می باشد.

۴- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار

است .

روابط عمومی سازمان تاکسیرانی

بندرعباس

شترتاشها

امام جمعه بندر لنگه

" پست " کهن ترین شبکه ارتباطی جهان است

نماز سیاسی عبادی و پر صلابت

جمعه بندرلنگه به امامت حجت الاسلام سید محمد جوادرکنی حسینی اقامه شد.

خطیب نماز جمعه گفت: در ماه مبارک رمضان یکی از بهترین تمرینهای بسیار زیبا و اخلاص در عمل ،حضور مردم در اماکن مقدس و معنوی و مساجد و

برپا کردن شبهای عرفانی احیاء می باشد که این حرکت معنایی جز رضایت خدای بزرگ را ندارد .

خطیب نماز جمعه گفت: اگر ما چهل روز برای خدا خالصانه گام برداریم هیچوقت از کارها عقب نخواهیم ماند و خدای تبارک و تعالی در تمام زمینه ها ما را یاری خواهد کرد . پس ما با گامهای استوار به سو خدا پیش برویم

تا خداوند پاداش عظیمی در این دنیا

و آخرت به ما عطا فرماید .

امام جمعه به سیزدهم مهرماه سالروز هجرت حضرت امام (ره)از عراق به پاریس اشاره کرد وگفت: رژیم صدام

که با رژیم شاه یکی شده بود و هر دو



نوکر آمریکا بودند به تحریک آمریکا از امام خواست که خاک عراق را ترک کند تا اینکه در مقابل رژیم شاه سکوت اختیار کند . اما امام با قدرت تمام به صدام پیام داد و گفت : اگر می خواستم سکوت کنم در ایران می ماندم. امام خمینی (ره) مجبور به ترک عراق به کویت شد و کویت هم همچون دو رژیم دیگر ورود امام به خاک خود را ممنوع کرد و امام ناچار شد به سوی پاریس برود و چون پاریس مهد تمدن و آزادی بود و پیام های امام در رسانه های گروهی دنیا مرتب پخش

می شد سید سرنگونی رژیم ۲۰۰۰ساله شاهنشاهی در ۲۲ بهمن شد . خطیب جمعه آنگاه به هفته نیروی انتظامی اشاره کردو گفت: تا به امروز این نیرو پنج هزار شهید تقدیم انقلاب کرده است است و این عزیزان برای حفظ و امنیت شبانه روزی از مفاسد اجتماعی و اعتیاد قدر دانی نمود .

امام جمعه بندرلنگه با اشاره به روز جهانی پست گفت : پست یکی از کهن ترین و گسترده ترین شبکه ارتباطی جهان است که امکان ارتباط بین تمام مجامع را بوجود می آورد .

پست در سال ۱۳۶۶ به عضو اتحادیه جهانی پست درآمد و اکنون ۱۷۰ کشور در این اتحادیه جهانی نقش بسزایی ایفا می کنند .

وی در پایان به ۱۷ مهرماه روز جهانی کوکک اشاره کرد و تصریح نمود : اسلام برای کودکان احترام فوق العاده ای قائل است پس باید به کودکان محبت و با آنان خوش رفتاری کنیم.

ناباشد، انس و صمیمیت اتفاق نمی افتد و مجمع طلاب و روحانیون وظیفه ای که داریم می طلبد با مانوس شدن با یکدیگر و مشورت و همفکری تصمیمات مطلوب برای پیشرفت و خوشبختی و تعالی منطقه و جامعه بگیریم زیرا اینکه جلسات خیرات و فواید فراوان را برای منطقه بهماره دارد .

امام جمعه میناب بیان کرد: بدون تلاش و زحمت و جدیت و آینده نگری جدی و محاسبه درست که نیاز جامعه کنونی ما چیست و چه چیز اساسی و مهمتر است نمی توان تعالی و پیشرفت را رقم زد .وی در پایان ضمن ارشادات و راهنمایی ها به روحانیون و طلاب حاضر در جلسه بیان نمود: شما آمده اید در حوزه که چه کار کنید ، تفاوت زمان آمدن روحانیون به حوزه تا زمان خروج از حوزه چه بوده است چه کنیم تا گرانمایه و دست پر از حوزه بیرون رویم . آمده ایم تا دین را بشناسیم و بعد از تحصیل به دیگران بشناسانیم و باید سیاست دینی را سرلوحه کار خود قرار دهیم و با الگو شدن در بیرون از جامعه و تزکیه روح و پالایش نفس و اندوخته علمی دست در یکدیگر و همراهی موسسین در سازندگی و پیشرفت منطقه سهیم باشیم .

کمک به جشن عاطفه در " سیریک "

دانش آموزان یتیم و بی بضاعت از سوی اداره لوازم التحریر بین دانش آموزان نیازمند توزیع می گردد .

لازم به ذکر است که برای سومین سال متوالی که در این منطقه در هفته

پیوند اولیاء و مربیان لوازم التحریر به دانش آموزان خیرداری و توزیع می شود .

■ حجت الاسلام “غفوری” : مردم از نیروی انتظامی برقراری امنیت و آسایش و برخورد با افراد مخل امنیت جامعه است. امنیت لازم است و باید حفظ شود و دست اندر کاران این نیرو باید نیروی انتظامی را تقویت و پیشتیبانی کنند که امنیت تأمین شود و مردم آرامش داشته باشند .

اخبار کوتاه

کاهش رشد آ‌ب‌ین در خلیج فارس و دریای عمان نگران کننده است



■ خبرگزاری مهر: مدیر کل شيلات هرمزگان گفت: خشکسالی و عدم وارد شدن مواد مغذی مناسب به دریا موجب کوچک ماندن برخی آبزیان ساکن در خلیج فارس و دریای عمان شده است.

به گزارش خیرنگار مهر در بندرعباس، موسی بدیعی در نشست خبری اظهار داشت:

اندازه و وزن آبزیان صید شده در اغلب صیدگاههای هرمزگان با کاهش قابل توجهی مواجه شده به طوریکه بیش از ۴۵ درصد صید صورت گرفته در بنادر صیادی هرمزگان دارای وزن کمتری از حد نرمال خود در فصل صید هستند.

وی گفت: با هدف مهار مشکل کمبود بچه ماهی و بچه میگو در دریا و با توجه به ارتزاق بیش از ۲۷ هزار خانوار هرمزگانی در دریا در سالهای اخیر بیش از ۳۰ میلیون بچه میگو به آبهای خلیج فارس و دریای عمان ره سازی شده است.

بدیعی ادامه داد: استان هرمزگان با داشتن رشتن اول صید کشور در خصوص تقویت منابع دریایی موجود در این اکوسیستم نیز اقدامات گسترده ای انجام داده که تاکنون علاوه بر ره‌ا سازی میلیونها لارو و بچه ماهی و میگو در دریا، در زمینه ایجاد رستگاههای مصنوعی و مقابله با صید غیرمجاز و خارج از فصل نیز اقدام کرده است. استان هرمزگان دارای ۲۷ هزار عضو اتحادیه های صیادی است که با حدود سه هزار شناور در اندازه های متعدد اقدام به صید می کنند.

گردهمایی سیاسی

■ مسئول بسیج دانش آموزی استان در گردر همایی سیاسی

کارگاه آموزشی هادیان در بندر لنگه به حضور بسیجیان بخاروسه هادیان سیاسی در عرصه های سیاسی تاکید کرد . سرهنگ پاسدار سلامتی در جمع فرمانده ناحیه و پرسنل رسمی و وظیفه افزود: امروز بسیجیان به عنوان نیروی توانمند معیططور که در طول هشت سال دفاع مقدس به ایثار و نقش آفرینی پرداخته و زمینه پیروزی بر رژیم صدام را مهیا کردند بایستی حضور سبز خود را در عرصه سیاسی افزایش دهند چرا که دشمن با سلاح غرب ضد فرهنگی بر سعلیه نظام مقدس جمهوری به میدان آمده و می خواهد جوانان ما را از اسلام و انقلاب جدا کند. وی گفت: شماها به عنوان ملینین سیاسی فرهنگی وظیفه دارید زمینه رشد سیاسی و فرهنگی بسیجیان مومن و انقلابی را فراهم کنید .

در پایان سرهنگ پاسدار سلامتی به سئوالات هادیان در موضوعات مختلف پاسخ داد.

دادنامه
پرونده کلاسه ۸۷-۹۹۸۷۱۱۸-۱۶۴ شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی (جرائی) دادگستری شهرستان بندرعباس - شماره ۸۷-۹۹۸۷۱۱۸-۰۶۶۱ متهمین: ۱- "سجاد درمن", ۲- سشم قاصق, ۳- علی -باری همگی به نشانی مجهول المکان اتهام: جعل به سمت کارت فعالیت ازسند استفاده ازسند مجهول مرجع رسیدگی : شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی مزایای بندرعباس دربره جعل کارت فعالیت ازسند استفاده ازسند مجهول مرجع رسیدگی : شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی مزایای بندرعباس گردشکار: پس از وصول پرونده به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی، انتهاییه دادگاه در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را با استعانت از خادوند متعال به شرح زیر مبادرت در صدور رای می نماید .
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقایان ۱- علی -باری فرزند رنیل, ۲- "سجاد درمن فرزند بختیار, ۳- میثم قاصق فرزند قاضل که مشخصات بیشتری از آنان در اختیار نمی باشد دربره جعل کارت فعالیت ازسند استفاده ازسند مجهول موضوع کیفرخواست شماره ۸۷۷/مورخه ۸۷/۲/۱۸/ دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس دادگاه با مرجع رسیدگی : شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی مزایای بندرعباس گردشکار: پس از وصول پرونده به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی، انتهاییه دادگاه در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را با استعانت از خادوند متعال به شرح زیر مبادرت در صدور رای می نماید .
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقایان ۱- علی -باری فرزند رنیل, ۲- "سجاد درمن فرزند بختیار, ۳- میثم قاصق فرزند قاضل که مشخصات بیشتری از آنان در اختیار نمی باشد دربره جعل کارت فعالیت ازسند استفاده ازسند مجهول موضوع کیفرخواست شماره ۸۷۷/مورخه ۸۷/۲/۱۸/ دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس دادگاه با مرجع رسیدگی : شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی مزایای بندرعباس گردشکار: پس از وصول پرونده به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی، انتهاییه دادگاه در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را با استعانت از خادوند متعال به شرح زیر مبادرت در صدور رای می نماید .

عیدی گلشیدی
رئیس شعبه یکصدو پنجم دادگاه جزایی بندر عباس

دادنامه
پرونده کلاسه ۸۷-۹۹۸۷۱۱۸-۰۱۸۸ شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی (جرائی) دادگستری شهرستان بندرعباس - شماره۸۷-۹۹۸۷۱۱۸-۰۱۸۸ متهمین: ۱- ناصر دهقانی به نشانی بندرعباس - خواجه علا خا فلسطين جنب خیابلی ناصر پالاک ۱۰ متهم:میثم افروز به نشانی مجهول المکان اتهام: "ضرب و جرح عمدی مرجع رسیدگی : شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی جزایی بندرعباس گردشکار: پس از وصول پرونده به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی، انتهاییه دادگاه در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را با استعانت از خادوند متعال به شرح زیر مبادرت در صدور رای می نماید .
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای میثم افروز ملا علی که مشخصات بیشتری از وی در اختیار نمی باشد دربره ایراد ضرب و جرح عمدی با تشکیل گزوه موضوع کیفرخواست شماره ۱۰۵ مورخه ۸۷/۲/۱۸/ دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس گردشکار: پس از وصول پرونده به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی، انتهاییه دادگاه در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را با استعانت از خادوند متعال به شرح زیر مبادرت در صدور رای می نماید .
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای میثم افروز ملا علی که مشخصات بیشتری از وی در اختیار نمی باشد دربره ایراد ضرب و جرح عمدی با تشکیل گزوه موضوع کیفرخواست شماره ۱۰۵ مورخه ۸۷/۲/۱۸/ دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس گردشکار: پس از وصول پرونده به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی، انتهاییه دادگاه در وقت مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را با استعانت از خادوند متعال به شرح زیر مبادرت در صدور رای می نماید .

عیدی گلشیدی رئیس شعبه یکصدو پنجم دادگاه جزایی بندر عباس
جزایی بندر عباس

دادنامه
کلاسه پرونده: ۸۷-۹۹۸۷۱۱۸-۰۱۹۷ شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی (جرائی) دادگستری شهرستان بندرعباس - شماره ۸۷/۲/۱۸-۰۳۳۹ متهمین: ۱- غنیل توریلی مورخ قدیم منزل کشتی سازی سابق پالاک ۲۶ اتهام: "حداقل نودهایی
تتبع: (احال: در امر حمل و نقل کالا)خوات در امانت مرجع رسیدگی : شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری بندر عباس گردشکار:پرونده پس از ایجاد با این دادگاه و ثبت به کلاسه بالا و انجام تشریفات قانونی برای انجام در وقت ختم رسیدگی اعلام شد. (رای دادگاه)

در خصوص اتهام آقای حداده نوده ایی که مشخصات بیشتری از وی اختیار نمی باشد دربره اخلال در امر حمل و نقل کالا اخایات در امانت آموزش گیرف خواست شماره ۴۹۶ مورخه۸۷/۸/۸۷/ دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس دادگاه با توجه با اوراق و محتویات پرونده، گزارش یگان انتظامی، شکایات شاکي، متواری بودن منهم از کلیه جلسات تحقیق و عدم حضور وی در جلسه دادرسی علی‌رغم تشریفاتی و سایر قرائن و امارات متشکک در پرونده امرار کیفرخواست و انتساب آن به مشارالیه عملش منطبق است با ماده ۱۰ قانون مجازات عاملین متخلف در امر حمل و نقل کالا فلذا دادگاه با استناد به این که شاکي علی رغم تعزیری محکوم و اعلام می نماید که در تحمل دل قفره دو سال حبس تعزیری محکوم و اعلام می نماید که در تحمل دل قفره دو سال حبس تعزیری محکوم و اعلام می نماید که در تحمل دل قفره دو روز پس از ابلاغ و طرف مدت ده روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی و پس از انقضای مهلت واخواهی مدت بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم محترم نظر استان هرمزگان می باشد.

رئیس شعبه یکصد و پنجم دادگاه جزائی
بندر عباس - عیدی گلشیدی

دادنامه
کلاسه پرونده: ۸۷-۰۱۶-۱۸۰۱ شعبه ۴۷۰ دادگاه عمومی (جرائی) دادگستری شهرستان بندرعباس - شماره دادنامه: ۴۷۰-۱۸۰۱ متهمین: ۱- اداره ثبت احوال بندرعباس با نمایندگی حقوقی خانم مریم دانشخانی
تتبع: "مآجر احمدی، مجهول المکان. اتهام: "جعل و استفاده از شناسنامه جعلی گردشکار: در خصوص شکایات اداره ثبت احوال بندرعباس علیه متهم مدنی بر اتهام فوق الذکر با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده و با اعلام ختم رسیدگی به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.

در خصوص اتهام خانم هاجر احمدی دائر بر جعل و استفاده از شناسنامه جعلی موضوع کیفرخواست شماره های ۷۰۰- مورخ ۸۷/۲/۲۴، ۵۵- مورخه ۸۷/۲/۱۸ دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس با توجه به جمع اوراق و محتویات وپرونده از جنبه گزارش و تحقیقات مرجع انتظامی، شکایات نماینده اداره ثبت احوال بندرعباس و محتویات تحقیقات انجام شده توسط بازرس محترم شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس عدم حضور متهم در تحقیقات محققان و جلسه دادرسی جهت دفاع از اتهام انتسابی با وصف ابلاغ قانونی از طریق نشر اشکي در روزنامه و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بر مکاری وی محرز و مسلم است لذا دادگاه با استناد مواد ۴۷، ۲۳۲، ۲۳۳، ۲۳۴ قانون مجازات اسلامی رای را به پرداخت محکوم می نماید. شاکي علی رغم تعزیری محکوم و اعلام می نماید که در تحمل دل قفره دو سال حبس تعزیری محکوم و اعلام می نماید که در تحمل دل قفره دو روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی و پس از انقضای مهلت واخواهی مدت بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم محترم نظر استان هرمزگان می باشد.

رئیس شعبه ۱۰۶ دادگاه جزایی بندر عباس
سید هاشم میر حسینی

آگهی ابلاغ دادخواست ضمانت و تعیین وقت رسیدگی
خواهان آقای علی محمدی مزرقه فرزند غلامرضا دادخواستی بطرفیت خوانده ۱- کاظم پور رضایی به خواسته مطالبه مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومان و هزینه دادرسی به دادگاههای عمومی و حقوقی شهرستان حاجی آباد تقدیم که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه مورخه۸۷/۸/۲۸ ساعت ۶ صبح وقت رسیدگی تعیین و نظربه مجهول المکان بودن خوانده/ و تقاضای خوانان و دستور دادگاه حسب ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی کرائت یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی تا خوانده طرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمانت به دفتر شعبه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر در غیر این صورت دادگاه غایبارسیدگی و تصمصیم مقتضی اتخاذ می نماید.
رئیس شعبه اول دادگاه حقوقی حاجی آباد
محمد حسن پور

اطلاعیه

هدف من امنیت و آرامش توست

به اطلاع شهروندان عزیز هر مز گانی میر ساند

نمایشگاه فعالیتهای فرماندهی انتظامی استان

هر مزگان با هفته ناجا از ۱۵ تا ۲۲ مهرماه در

بوستان خلیج فارس (پارک جنگلی) دایر

می گردد.

از اقشار مختلف مردم خونگرم استان جهت

بازدید از نمایشگاه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۰

شب دعوت بعمل می آید .

ستاد برگزاری هفته ناجا استان هر مزگان

مرکز ۱۲۲
<i>پاا ارتباطی شرکت آب و فاضلاب استان</i>
<i>هر مزگان با مردم</i>
www.abfar@hormozgan.com-InfoAbfarhormozgan.com

رفاه وسلامت با حفاظت از هر قطره آب

✓ **شرکت آب و فاضلاب هر مزگان**